
PŘEDSEZÓNNÍ PRODEJ KOMBAJNŮ AXIAL-FLOW®
VYUŽIJTE NEJLEPŠÍ NABÍDKU DŘÍV,
NEŽ JI SKLIDÍME ZE STOLU!

VYBÍREJTE VÝHODY
S EARLY BIRDS 

Sklízejte s nejšetrnějšími kombajny na trhu Axial-Flow® a získejte bonus za včasný nákup.
Při objednávce kombajnu od CASE IH do 20. 12. 2023 garantujeme dodání na sezónu 2024.
Navíc odměníme všechna ranní ptáčata výhodnými bonusy podle jejich vlastního výběru.

NYNÍ JE NEJLEPŠÍ ČAS
KONTAKTOVAT VAŠEHO
DEALERA CASE IH

AGRI CS JE SOUČÁSTÍ
SKUPINY AGROTEC.

AGRI CS a.s., Hybešova 14, 693 01 Hustopeče
Kontaktní osoba: Ing. Roman Nedoma
mobil: +420 725 998 134, e-mail: nedoma@agrics.cz
Výhradní dovozce CASE IH do ČR.      www.agrics.cz

* Výhody lze v rámci akce EARLY BIRD nakombinovat až do výše 5% z ceníkové ceny zvoleného stroje. Všechny nabízené bonusy jsou množstevně 
a časově omezeny. Akce platí při objednání stroje do 20.12.2023 a platbě do 1.7.2024. 

ATRAKTIVNÍ PODPORA FINANCOVÁNÍ

OBSLUHA STROJE NA SEZÓNU 2024

VOLITELNÁ VÝBAVA V CENĚ

PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA ZDARMA

5
LET

ZÁR
UKA

BEZPLATNÝ SERVIS

POJIŠTĚNÍ STROJE




